
Informacja o produkcie

Symkar 79R431

Marka TOPEX

Status A

Nazwa

Kieszeń na
narzędzia, 4

przegrody, uchwyt
na młotek

Data dostawy 2025-02-11

Kod EAN 5902062794314

Dane techniczne

150 0.000150

240 240.000000

280 280.000000

1 szt

4 szt

1 szt

Opakowanie

Informacje dodatkowe

Opis techniczny Kieszeń na narzędzia, 4 przegrody, uchwyt na młotek, materiał cordura

Opis marketingowy

Kieszeń na narzędzia TOPEX (nr ref. 79R431) wykonana z wytrzymałego
tworzywa sztucznego. Posiada 4 przegrody na narzędzia oraz uchwyt
umożliwiający podwieszenie młotka. Montowana do paska od spodni. Marka
TOPEX skierowana jest do majsterkowiczów.

Dane logistyczne

Jednostka miary Ilość Szerokość Wysokość Długość Waga

szt 1 30.5 1.7 35 0.17



kart 50 60 33 34.5 8.55

PAL 300 80 80 120 51.3


